
Kms H/DEPART
145,200 14:00:00

Vendredi    13    mai   2022
Moule                  Moule

1er Manche
Epreuve en ligne

N° Kms Kms Heures de Heures de Heures de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Passage km/H Observations

Route 39 42 44

MOULE
Départ:Sergent Stade 0,000 145,200 14:00:00 14:00:00 14:00:00

D115 Giratoire L'Autre Bord 2,600 142,600 14:04:00 14:03:43 14:03:33
N5 Zévalos Maison Coloniale 6,900 138,300 14:10:37 14:09:51 14:09:25 Sprint 1

SAINT FRANCOIS
N5 Giratoire Pradel 13,200 132,000 14:20:18 14:18:51 14:18:00

D118 Rocade Saint François 14,100 131,100 14:21:42 14:20:09 14:19:14
N4 Carrefour Gorot 14,900 130,300 14:22:55 14:21:17 14:20:19

SAINTE ANNE
N4 Carrefour Chateaubrun 22,700 122,500 14:34:55 14:32:26 14:30:57 Ravit.. Ouvert

D115 Carrefour Bérard 23,600 121,600 14:36:18 14:33:43 14:32:11
D102 Carrefour Douville Ecole 25,700 119,500 14:39:32 14:36:43 14:35:03
D114 Carrefour Gentilly 26,900 118,300 14:41:23 14:38:26 14:36:41

RC Gentilly 27,700 117,500 14:42:37 14:39:34 14:37:46
D115 Carrefour Cinq Etang 29,500 115,700 14:45:23 14:42:09 14:40:14
D115 Carrefour Marly 31,100 114,100 14:47:51 14:44:26 14:42:25

MOULE
D115 Eau Blanche 34,100 111,100 14:52:28 14:48:43 14:46:30
D115 Sergent Ligne Arrivée 1èr Tour 36,100 109,100 14:55:32 14:51:34 14:49:14

N5 Zévalos Maison Coloniale 43,000 102,200 15:06:09 15:01:26 14:58:38 Sprint 2
D115 Sergent Ligne Arrivée 2 ème Tour 72,200 73,000 15:51:05 15:43:09 15:38:27

N5 Zévalos Maison Coloniale 79,200 66,000 16:01:51 15:53:09 15:48:00 Sprint 3
D115 Sergent Ligne Arrivée 3 ème Tour 108,300 36,900 16:46:37 16:34:43 16:27:41

N5 Giratoire Pradel 122,000 23,200 17:07:42 16:54:17 16:46:22 Ravit..  Fermé
D114 La Sourche 135,000 10,200 17:27:42 17:12:51 17:04:05 10 Kms
D115 Carrefour Marly 140,000 5,200 17:35:23 17:20:00 17:10:55
D115 Boivin 143,200 2,000 17:40:18 17:24:34 17:15:16 2 Kms
D115 Bois David 144,200 1,000 17:41:51 17:26:00 17:16:38 1 Km
D115 Arrivé Stade du Moule 145,200 0,000 17:43:23 17:27:26 17:18:00 Arrivée

D115 Arrivée : Sergent  Stade 145,200 0,000 17:43:23 17:27:26 17:18:00

Emargement : 08:00:00
Stade de Sergent le Moule

Grand  Prix  du  CONSEIL  DEPARTEMENTAL  2022



Kms
8,900

N° Kms Kms Heures de Heures de
de Itinéraires ParcourusRestantsPassage km/HPassage km/H

Route 42 45
Départ 12h 00

D207 Rue Charles Berchel Mutilé 0,000 8,900 11:00:00 11:00:00
D207 Pointe la Trembleuse 1,800 7,100 12:02:34 12:02:24
D207 Le Soufleur 3,000 5,900 12:04:17 12:04:00
D207 Puits à Laurent 4,200 4,700 11:06:00 11:05:36
D207 Pointe à Godard 5,900 3,000 12:08:26 12:07:52
D207 Carrefour Rue Simplice 6,900 2,000 12:09:51 12:09:12
D207 Carrefour La Saline 7,900 1,000 12:11:17 12:10:32
D207 Aérodrome 8,300 0,600 11:11:51 11:11:04

D207 Arrivée Les Galets 8,900 0,000 11:12:43 11:11:52

Départ : Dernier coureur

Arrivée : Dernier coureur

11h00

8,900 Km

Km 0

H/DEPART
11:00:00

EMARGEMENT : 10:00:00
Salle des fête de B/Mahault

Grand  Prix  du  CONSEIL  DEPARTEMENTAL  2022

Salle des fêtes de Baie Mahault

Salle des fêtes de Baie Mahault

O  Arrivée

samedi 14 mai 2022
DESIRADE                         DESIRADE

2ème Manche
C.L.M.I   

1KM

Observations

Emargement : 

Protocole : 

Délibération du jury : 

1er départ : 

De : 1' en 1'

Départ dernier coureur : 

Distance :  



Kms H/DEPART
134,000 13:00:00

Dimanche  15  mai  2022
Sainte Rose                      Sainte Rose

3ème Manche
Epreuve en ligne

N° Kms Kms Heures de Heures de Heures de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Passage km/H Observations

Route 39 42 44
SAINT ROSE

N2 Départ : SDIS 0,000 134,000 13:00:00 13:00:00 13:00:00
N2 Carrefour la Moisse 7,600 126,400 13:11:42 13:10:51 13:10:22

LAMENTIN
RC Chemin de Ravine Houel 8,400 125,600 13:12:55 13:12:00 13:11:27
RC Castel 9,700 124,300 13:14:55 13:13:51 13:13:14
D1 Monnier 12,400 121,600 13:19:05 13:17:43 13:16:55

PETIT BOURG
D1 Prise d'Eau 16,800 117,200 13:25:51 13:24:00 13:22:55 Sprint 1
D1 Giratoire de Barbotteau 18,400 115,600 13:28:18 13:26:17 13:25:05

D23 Giratoire de Trinité 25,000 109,000 13:38:28 13:35:43 13:34:05 Ravit.. Ouvert
D2 Cadou 25,400 108,600 13:39:05 13:36:17 13:34:38
D2 Daubin 26,800 107,200 13:41:14 13:38:17 13:36:33

D51 La Grippière 29,000 105,000 13:44:37 13:41:26 13:39:33
D51 Tabanon 32,600 101,400 13:50:09 13:46:34 13:44:27
D1 Fontarabie 35,300 98,700 13:54:18 13:50:26 13:48:08

LAMENTIN
D1 Brefort 41,700 92,300 14:04:09 13:59:34 13:56:52
D1 Giratoire de Crâne 42,900 91,100 14:06:00 14:01:17 13:58:30
N2 Giratoire de Wonche 45,500 88,500 14:10:00 14:05:00 14:02:03

SAINT ROSE
N2 Giratoire de la Boucan 51,600 82,400 14:19:23 14:13:43 14:10:22
N2 SDIS de Sainte Rose 58,700 75,300 14:30:18 14:23:51 14:20:03 Sprint 2
N2 Carrefour Plage des Amandiers 63,000 71,000 14:36:55 14:30:00 14:25:55
N2 Clugny 65,700 68,300 14:41:05 14:33:51 14:29:35
RC Chemin de daubin 68,200 65,800 14:44:55 14:37:26 14:33:00

D18 Duzer 70,200 63,800 14:48:00 14:40:17 14:35:44
N2 Plage de Manbia 72,500 61,500 14:51:32 14:43:34 14:38:52
N2 Giratoire du Lycée de Ste Rose 74,800 59,200 14:55:05 14:46:51 14:42:00
N2 Moustique 80,700 53,300 15:04:09 14:55:17 14:50:03

LAMENTIN
RC Caillou 84,600 49,400 15:10:09 15:00:51 14:55:22
RC Donotte 86,500 47,500 15:13:05 15:03:34 14:57:57
D1 La Rosière Ecole 89,100 44,900 15:17:05 15:07:17 15:01:30 Sprint 3

PETIT BOURG
D23 Giratoire de Barbotteau 94,400 39,600 15:25:14 15:14:51 15:08:44
D23 Giratoire de Trinité 101,000 33,000 15:35:23 15:24:17 15:17:44
D2 Ecole de Daubin 102,000 32,000 15:36:55 15:25:43 15:19:05

D51 La Grippière 105,000 29,000 15:41:32 15:30:00 15:23:11
D51 Tabanon 109,000 25,000 15:47:42 15:35:43 15:28:38
D1 Prise d'Eau 111,000 23,000 15:50:46 15:38:34 15:31:22

LAMENTIN
D1 Grosse Montagne 114,000 20,000 15:55:23 15:42:51 15:35:27 Ravit..Fermé
N2 Brefort 123,000 11,000 16:09:14 15:55:43 15:47:44

SAINT ROSE
N2 Viard 126,000 8,000 16:13:51 16:00:00 15:51:49

D19 Sainte Elise 129,000 5,000 16:18:28 16:04:17 15:55:55 5 KMS
D19 Pont Canal 130,000 4,000 16:20:00 16:05:43 15:57:16
D19 Résidence la Boisière 132,000 2,000 16:23:05 16:08:34 16:00:00
D19 Pylone 133,000 1,000 16:24:37 16:10:00 16:01:22 1 Km
D19 Chapelle de Sofaïa 134,000 0,000 16:26:09 16:11:26 16:02:44 Arrivée
D19 Chapelle de Sofaïa 134,000 0,000 16:26:09 16:11:26 16:02:44

Emargement : 12:00:00
Place Tricolore

Grand  Prix  du  CONSEIL  DEPARTEMENTAL  2022



Kms H/DEPART
131,700 13:00:00

Vendredi 20 mai 2022
Sainte Anne                  Sainte Anne

4ème   Manche 
Epreuve en ligne

N° Kms Kms Heures de Heures de Heures de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage km/HPassage km/HPassage km/H Observations

Route 39 42 44

SAINTE ANNE 131,700 13:00:00 13:00:00 13:00:00

N4 Départ réel : Sainte Anne Centre Culturel 0,000 131,700 13:00:00 13:00:00 13:00:00

N4 Giratoire de Ffrench 2,200 129,500 13:03:23 13:03:09 13:03:00

4 FOIS LE CIRCUIT
RC Route de Foucher 3,100 128,600 13:04:46 13:04:26 13:04:14

D105 Carrefour Foucher 6,300 125,400 13:09:42 13:09:00 13:08:35
D105 Carrefour Dehauteurs 10,300 121,400 13:15:51 13:14:43 13:14:03
D110 Morne Escade 10,700 121,000 13:16:28 13:15:17 13:14:35
D102 Carrefour Grands Fonds 12,100 119,600 13:18:37 13:17:17 13:16:30
D124 Route de Cambourg Sommet 14,000 117,700 13:21:32 13:20:00 13:19:05
D111 Carrefour Cambourg 15,700 116,000 13:24:09 13:22:26 13:21:25
D111 Saint Protais 16,800 114,900 13:25:51 13:24:00 13:22:55
D114 Moulin Dupaty 20,400 111,300 13:31:23 13:29:09 13:27:49 Sprint 1
D114 Carrefour Gentilly 21,100 110,600 13:32:28 13:30:09 13:28:46 Ravit.Ouvert

RC Route de Gentilly

D115 Carrefour Cinq Etang 22,900 108,800 13:35:14 13:32:43 13:31:14
D102 Carrefour Bérard 24,100 107,600 13:37:05 13:34:26 13:32:52
D102 Carrefour Douville 26,400 105,300 13:40:37 13:37:43 13:36:00
D102 Calvaire Sommet 27,600 104,100 13:42:28 13:39:26 13:37:38
D102 Carrefour Louisiane 28,900 102,800 13:44:28 13:41:17 13:39:25
RC Route de Deshauteurs 31,100 100,600 13:47:51 13:44:26 13:42:25
RC Carrefour Delair 32,800 98,900 13:50:28 13:46:51 13:44:44
RC Carrefour Delair 62,400 69,300 14:36:00 14:29:09 14:25:05
RC Carrefour Delair 92,000 39,700 15:21:32 15:11:26 15:05:27
RC Carrefour Delair 121,600 10,100 16:07:05 15:53:43 15:45:49 Ravit..Fermé

                        PUIS
D105 Carrefour Foucher 124,000 7,700 16:10:46 15:57:09 15:49:05
D105 Eucher 126,700 5,000 16:14:55 16:01:00 15:52:46 5 KM
D105 Lamarre 127,700 4,000 16:16:28 16:02:26 15:54:08
D105 Deshauteurs 128,700 3,000 16:18:00 16:03:51 15:55:30 3 KM
D110 Route de l'escade 129,700 2,000 16:19:32 16:05:17 15:56:52
102 Grands Fonds Eglise 130,700 1,000 16:21:05 16:06:43 15:58:14 1 KM
102 Arrivée:Belle Place Epicerie 131,700 0,000 16:22:37 16:08:09 15:59:35 Arrivée
102 Arrivée:Belle Place Epicerie 131,700 0,000 16:22:37 16:08:09 15:59:35

Emargement : 12:00:00
Mairie de Sainte Anne

Grand  Prix  du  CONSEIL  DEPARTEMENTAL  2022



Kms H/DEPART
133,600 13:00:00

Samedi 21 Mai 2022
Capesterre B-E                  Capesterre B-E

5éme Manche
Epreuve en ligne

N° Kms Kms Heures de Heures de Heures de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Passage km/H Observations

Route 39 42 44
CAPESTERRE B-E

Avenue Paul Lacavé 0,000 133,600 13:00:00 13:00:00 13:00:00
N2001 Giratoire Allée des Flamboyant 1,500 132,100 13:02:18 13:02:09 13:02:03

N1 Giratoire des Mineurs 6,200 127,400 13:09:32 13:08:51 13:08:27
N1 Morne Salé Sommet 10,400 123,200 13:16:00 13:14:51 13:14:11

TROIS RIVIERES
D6 Carrefour Sapotille 13,500 120,100 13:20:46 13:19:17 13:18:25
D6 Stade de Trois Rivières 16,900 116,700 13:26:00 13:24:09 13:23:03

VIEUX - FORT
D6 Beausejour 22,700 110,900 13:34:55 13:32:26 13:30:57 Ravit.. Ouvert
D6 Mairie de Vieux Fort 25,400 108,200 13:39:05 13:36:17 13:34:38

GOURBEYRE
D6 Marina de Rivière sens 30,700 102,900 13:47:14 13:43:51 13:41:52

BASSE TERRE
N2 Bas du Bourg 33,800 99,800 13:52:00 13:48:17 13:46:05
N2 Morne Mabouya 37,600 96,000 13:57:51 13:53:43 13:51:16

VIEUX HABITANTS
N2 Plage de Rocroy 42,300 91,300 14:05:05 14:00:26 13:57:41
N2 Morne à Jules 46,600 87,000 14:11:42 14:06:34 14:03:33

BOUILLANTE
N2 Mairie de Bouillante 55,700 77,900 14:25:42 14:19:34 14:15:57
N2 Plage de Malendure 61,500 72,100 14:34:37 14:27:51 14:23:52

POINTE NOIRE
D23 Carrefour de Mahaullt 65,000 68,600 14:40:00 14:32:51 14:28:38

BOUILLANTE
D23 Morne à Louis 70,900 62,700 14:49:05 14:41:17 14:36:41

PETIT BOURG
D23 Giratoire de Barbotteau 83,100 50,500 15:07:51 14:58:43 14:53:19

LAMENTIN
D1 La Rosière 88,200 45,400 15:15:42 15:06:00 15:00:16
D1 Borel 93,400 40,200 15:23:42 15:13:26 15:07:22

BAIE MAHAULT
N2 Giratoire de Beausoleil 1 97,800 35,800 15:30:28 15:19:43 15:13:22
N1 Jabrun 99,800 33,800 15:33:32 15:22:34 15:16:05

PETIT BOURG
N1 Pont de Trinité 103,500 30,100 15:39:14 15:27:51 15:21:08
N1 Giratoire de Montebello 109,300 24,300 15:48:09 15:36:09 15:29:03

GOYAVE
N1 Forte Île 113,800 19,800 15:55:05 15:42:34 15:35:11 Ravit..Fermé

CAPESTERRE B-E
N1 Giratoire de Poirier 119,700 13,900 16:04:09 15:51:00 15:43:14
N1 Giratoire de la Kassaverie 124,100 9,500 16:10:55 15:57:17 15:49:14
N1 Giratoire des Mineurs 128,500 5,100 16:17:42 16:03:34 15:55:14 5 KMS
D5 Carrefour de Bananier 131,600 2,000 16:22:28 16:08:00 15:59:27
D5 Mont Plaisir 132,600 1,000 16:24:00 16:09:26 16:00:49 1 Km
D5 La Haute Plaine 133,600 0,000 16:25:32 16:10:51 16:02:11 Arrivée
D5 La Haute Plaine 133,600 0,000 16:25:32 16:10:51 16:02:11

Emargement : 12:00:00
Mairie de Capesterre B-E

Grand  Prix  du  CONSEIL  DEPARTEMENTAL  2022



Kms H/DEPART
134,600 9:00:00

Dimanche 22 mai 2022
Petit Bourg                  Petit Bourg

Manche 6
Epreuve en ligne

N° Kms Kms Heures de Heures de Heures de
de Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Passage km/H Observations

Route 39 42 44
PETIT BOURG

RC Ecole Fessin Rue du cimetière 0,000 134,600 9:00:00 9:00:00 9:00:00
D33 Dubos 1,300 133,300 9:02:00 9:01:51 9:01:46
N1 Colin 2,400 132,200 9:03:42 9:03:26 9:03:16

D23 Giratoire de Trinité 4,300 130,300 9:06:37 9:06:09 9:05:52
RC Chemin de Grippière 6,700 127,900 9:10:18 9:09:34 9:09:08

D51 La Grippère 7,600 127,000 9:11:42 9:10:51 9:10:22
D51 Tabanon 11,300 123,300 9:17:23 9:16:09 9:15:25
D23 Giratoire de Barbotteau 11,800 122,800 9:18:09 9:16:51 9:16:05
D1 Fontarabie Ecole 13,900 120,700 9:21:23 9:19:51 9:18:57

LAMENTIN
D1 Brefort 20,100 114,500 9:30:55 9:28:43 9:27:25
D1 Borel 22,200 112,400 9:34:09 9:31:43 9:30:16

BAIE - MAHAULT
N2 Giratoire de Wonche 24,100 110,500 9:37:05 9:34:26 9:32:52
RC Les Abricots 25,800 108,800 9:39:42 9:36:51 9:35:11 Ravit..Ouvert
D2 Bonfils 26,700 107,900 9:41:05 9:38:09 9:36:25
D2 Bonnardel 28,700 105,900 9:44:09 9:41:00 9:39:08

PETIT BOURG
D51 Route de Grippière 29,800 104,800 9:45:51 9:42:34 9:40:38
D51 Carrefour Chemin de Grippière T1 53,800 80,800 10:22:46 10:16:51 10:13:22
D51 Carrefour Chemin de Grippière T2 77,800 56,800 10:59:42 10:51:09 10:46:05
D51 Carrefour Chemin de Grippière T3 101,800 32,800 11:36:37 11:25:26 11:18:49

D23 Giratoire de barbotteau 106,400 28,200 11:43:42 11:32:00 11:25:05
D1 Grosse Montagne 111,000 23,600 11:50:46 11:38:34 11:31:22 Ravit..Fermé
N2 Giratoire de Wonche 117,600 17,000 12:00:55 11:48:00 11:40:22
N1 Arnouville 124,600 10,000 12:11:42 11:58:00 11:49:55 10 Kms
N1 Colin 126,900 7,700 12:15:14 12:01:17 11:53:03
N1 Giratoire de Montebello 131,200 3,400 12:21:51 12:07:26 11:58:55

D33 Roujol (SDIS) 132,600 2,000 12:24:00 12:09:26 12:00:49 2 Kms
D33 Carrefour Rue Hégésippe Légitimus 133,600 1,000 12:25:32 12:10:51 12:02:11 1 Km
D31 Rue Felix Eboué (sens Interdit) 134,000 0,600 12:26:09 12:11:26 12:02:44
D33 Bellevue Arrivée 134,600 0,000 12:27:05 12:12:17 12:03:33 Arrivée

D33 Arrivée : Bellevue 134,600 0,000 12:27:05 12:12:17 12:03:33

Emargement : 08:00:00
Ecole Fessin Fulbert Rue du cimetière

Grand  Prix  du  CONSEIL  DEPARTEMENTAL  2022


